

DERS KAYIT İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

13 – 17 ŞUBAT 2017 KAYIT YENİLEME HAFTASINDA DİKKAT EDİLECEKLER

1

Öncelikle ikinci öğretime kayıtlı öğrencilerimiz Ziraat Bankası ATM ve internet şubelerinden katkı payı / öğrenim ücretlerini ödemelidirler.

2

Öğrencilerimiz Fakültemiz internet sayfasında yer alan 'Öğrenci' menüsü altındaki 'Ders ve Sınav Programları' bölümünden ders programını temin etmelidirler. Böylelikle ders çakışmalarından kaynaklanacak mağduriyetler olmayacaktır. Ders ve Sınav Programları sayfasına ulaşmak için **buraya tıklayınız**.

3

Öğrencilerimiz, Fakültemiz bölümlerinin internet sayfalarında yer alan 'Eğitim-Öğretim Planını' temin etmelidir. Böylelikle öğrencilerimiz, hangi dönemde hangi dersi ve/veya hangi dönemde hangi paketten kaç ders almaları konusunda mağdur olmayacaktır.

4

Öğrencilerimiz otomasyon sistemlerine giriş yaparak ders kayıt işlemine başlayabilirler.

5

Öğrencilerimiz maksimum 45 AKTS'lik ders seçimi yapabilirler. Öğrencilerimizin bir önceki dönemden başarısız dersleri otomatik olarak sistem tarafından seçilecektir.

6

Seçmeli derslerin kontenjanları dolu ise öğrenci istediği seçmeli dersi ekle-sil haftasında yapabilir.

7

Ders seçim işlemi tamamlandıktan sonra otomasyon sistemi üzerinden onay vermeyi unutmayın.

8	Kayıt Yenileme İşlemlerini 'Kayıt Yenileme Haftasında' yapmayanlar bu hafta içerisinde Öğrenim ücreti/Katkı payını yatırarak ve Ders kaydı yapabilirler.
9	Zorunlu derslerde değişiklik yapmak isteyen ve/veya seçmeli dersi/ derslerini kayıt yenileme haftasında seçmemiş/seçememiş öğrenciler otomasyon sistemi üzerinden ders ekle-sil işlemi yapmalıdır.
10	Ders ekle-sil işlemi tamamlayan öğrenci mutlaka sistem üzerinden onay vermelidir aksi takdirde değişiklikler geçersiz olacaktır.
11	Açılan seçmeli derslerde silme işlemi yapılamayacaktır. Açılmayan seçmeli dersin yerine açılan seçmeli ders/ derslerden biri tercih edilmelidir.
12	Seçilen seçmeli derslerden bir ya da birkaç tanesi açılmamış ise, açılmayan ders başarısızlık nedeniyle tekrarlamak zorunda olunan bir seçmeli ders olsa dahi, öğrencinin isteğine göre açılan seçmeli derslerden biriyle değiştirilir. Ancak geçmiş dönemdeki açılmayan başarısız olduğu seçmeli dersin silinme isteğini bir dilekçeyle ilgili Dekanlığa/Müdürlüğe ekle-sil haftasında bildirilmesi gerekir.
13	Öğrenci isterse danışman yardımı almak üzere ekle sil tarihlerinde danışmanına da şahsen başvurabilir. Öğrencilerimizin otomasyon sistemlerinde danışmanları belirtilmekte olup, buraya tıklayarak da danışman listesine ulaşılabilir.

ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

www.ohu.edu.tr/muhendislikfakultesi